CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3886-7700.
CEP: .1 3.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.
Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Centro Universitário Max Planck (Unimax).

Pelo lançamento do curso de Medicina aprovado no município, trazendo 80 vagas já
com o início das aulas em Fevereiro de 2019.

Vale lembrar que o curso será de grande importância, transformando o Haoc em um

Hospital escola, saliento que a formação desses alunos, irá colaborar com a

qualidade da saúde no âmbito Municipal.

Por tudo isso, reconhecemos a importância do Centro Universitário e o novo curso

Lançado.

Do deliberado, dê-se ciência ao Centro Universitário Max Planck (Unimax).

Local de entrega: Sala de reunião

Sala das Sessões, aos 09 de Novembro de 2018.

Luiz Carlos da Silva
(Pror Luiz Carlos)

Vere- do

41107411111a
aiiii~~211//1
Wiffilaneri""--

PROT-CMI 2556/2018
09/11/2018 - 11:35

PROT-CMI 2556/2018
09/11/2018 - 11:35
MOC 277/2018